№……….. «…….» …………..20….. г.

Директору МОУ «Новоайдарская основная

              номер и дата регистрации заявления                                         общеобразовательная школа»
                                                                                  Филиппову А.Н..
Приказ № ……. «……»…….. 20….г.

              о зачислении гражданина в ОУ

родителя (законного представителя)

                                                                                  Фамилия ………………………………….

                                                                                   Имя ……………………………………….

                                                                                   Отчество …………………………………

                                                                                   Домашний адрес:

                                                                                  ……………………………………………..

                                                                                            (место фактического проживания)

                                                                                 ………………………………………………

                                                                                 ………………………………………………

                                                                                Место регистрации:

                                                                                 ……………………………………………….

                                                                                 ……………………………………………….

                                                                                 ……………………………………………….

                                                                                Телефон ……………………………………..

Заявление

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)………………………………………………………......

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
                      (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения ребенка )

в ………….. класс ………………………………………………………………………………...

                                                        (наименование образовательного учреждения)

Ранее обучался ……………………………………………………………………………………

(наименование образовательного учреждения, где обучался ранее)

Изучал(а) …………………………. язык

 С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, (другими документами, регламентирующими образовательную деятельность) ознакомлены …………………

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данный ребенка в порядке, установленном законодательством РФ ……………………………..
                        (личная подпись)
К заявлению прилагаются следующие документы (нужное подчеркнуть):

1. копия свидетельства о рождении

2. свидетельство о регистрации по месту жительства (или справка)
3. медицинская карта (справка)

4. иные документы (указать какие) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

дата ……………………………                                     Подпись ……………………………….

……………………………………………………………………………………………………...

РАСПИСКА-УВЕДОМЛЕНИЕ
Заявление в МОУ «Новобайдарская основная общеобразовательная школа» от ……………………………………... № ……от …………………... с  приложением документов ………………………………………………………... ………....................................:………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………...

принято ……………. Приказ о зачислении ребенка в ОУ от ………………………………….….. № ………….
Подпись ответственного за прием документов  ……………………………

                                                                                                                                        МП